
 
 

Zawód: Traffic Manager 
 
Traffic manager - osobą odpowiedzialną za śledzenie ruchu na witrynie internetowej.           
W praktyce oznacza to stałe monitorowanie ilości odwiedzin na stronie, przemieszczania się 
użytkowników, popularności poszczególnych treści i podstron, a także częstotliwości 
występowania poszczególnych słów kluczowych, prowadzących do danej witryny                          
z wyszukiwarki internetowej. Osoba obsadzona na tym stanowisku przygotowuje 
szczegółowe raporty i statystyki na potrzeby administratorów strony, którzy na ich 
podstawie opracowują ewentualne jej modernizacje, zmieniają strategię pozycjonowania, 
etc. Traffic manager wykonuje swą pracę zdalnie, za pośrednictwem komputera 
podłączonego do Internetu; nie jest więc związany konkretnym miejscem pracy, choć i takie 
przypadki istnieją. 
  
Obowiązki zawodowe:  
 
Praca traffic managera, jak wcześniej wspomniano, odbywa się w przestrzeni wirtualnej, 
osoba zatrudniona na tym stanowisku potrzebuje do jej wykonania wyłącznie komputera 
podłączonego do Internetu. 
 Do podstawowych obowiązków traffic Manager należą: zarządzanie funkcji ruchu, w tym 
nadzór nad personelem obsługi ruchu i rozliczenia zamówienia. 
 
Wykształcenie: 
 
Pierwszym i najważniejszym wymogiem, stawianym przed osobami zainteresowanymi 
zatrudnieniem w charakterze traffic managera jest konieczność posiadania przynajmniej 
średniego wykształcenia technicznego, choć preferowane są osoby legitymujące się wyższym 
wykształceniem, pozyskanym na kierunku informatyka lub podobnym. 
 
Wymagania zawodowe: 
 
Potencjalni pracodawcy zwracają także szczególną uwagę na dotychczasowe doświadczenie 
kandydata, pozyskane w pracy na stanowisku o podobnym zakresie obowiązków. Do 
wykonywania codziennych czynności niezwykle użyteczne będą zdolności numeryczne                   
i analitycznego myślenia. Oczywistym wymogiem jest znajomość obsługi komputera na 
poziomie zaawansowanym, oraz dogłębna orientacja w środowisku sieciowym. 
 
Wynagrodzenie: 
 
Średnie zarobki na tym stanowisku określane są na poziomie 3200 złotych brutto 
miesięcznie. 
 
Opracowano na podstawie źródeł: 

http://www.praca.pl/poradniki/lista-stanowisk/internet-e-commerce/traffic-manager_pr-
1190.html 
http://www.pensje.net/stanowisko/traffic_manager,858 
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